L’exploitation d’une licence IV est interdite.

ARTICLE 6 – LOYER

6-1-1 – Taux applicable

Le taux applicable pour la détermination du loyer variable est fixé à 10 % du chiffre d’affaires Hors Taxes réalisé

par le Sous-Sous-Locataire.

Loyer annuel Hors Taxes de la chambre froide : MILLE HUIT CENT (1 800) euros.

6-2-1 – Loyer minimum garanti

Le Sous-Sous-Locataire devra verser au Sous-Locataire un loyer minimum annuel garanti dont le montant est

fixé à la somme de TRENTE CINQ MILLE (35 000) euros Hors Taxes et Hors Charges.

6-3 Point de départ du loyer et des charges

Dans le cas où l’Administration imposerait le paiement de la TVA ou de taxes de quelque nature que ce soit

portant sur la période de franchise de loyer ci-dessus mentionnée, le Sous-Sous-Locataire la /ou les

rembourserait au Sous-Locataire à toute demande de ce dernier, en contrepartie de la délivrance d’une facture

rectificative portant sur la régularisation de la TVA et de toutes autres sommes liées.

6-6 Droit d’entrée

Montant : QUATRE VINGT SIX MILLE QUATRE CENT VINGT DEUX EUROS ET CINQUANTE CENTS

(86 422,50) euros HT, soit CENT TROIS MILLE SEPT CENT SEPT (103 707)  euros TTC

Règlement aux présentes : SOIXANTE SEPT MILLE SEPT CENT SEPT (67 707) euros TTC, déduction faite

des TRENTE SIX MILLE (36 000) euros réglés à la signature du contrat de réservation.

ARTICLE 9 – DÉPÔT DE GARANTIE

Montant :   DEUX MILLE NEUF CENT VINGT (2 920)  euros HT

Règlement aux présentes : DEUX MILLE NEUF CENT VINGT (2 920)  euros HT

ARTICLE 8-4 PAIEMENT DES CHARGES - PROVISIONS

La première provision pour charges communes telles que visées à l’article 8.2 est fixée à MILLE DEUX CENT

(1 200) euros hors taxes par mois.

ARTICLE 21- FRAIS ET ENREGISTREMENT

Le Sous-Sous-Locataire verse à la signature des présentes au Sous-Locataire la somme de TROIS CENT

SOIXANTE QUINZE (375) euros hors taxes, soit  QUATRE CENT CINQUANTE (450) euros TTC correspondant

aux frais d’établissement du présent Sous-Sous-Bail.

CHAPITRE III - CONDITIONS DÉROGATOIRES CONSENTIES A TITRE INTUITU

PERSONAE (non cessibles par le Sous-Sous-Locataire)